Piliscsév Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
9/2013.(VI.27.) önkormányzati rendelete 
az oktatási intézményekben és 
a bölcsődében fizetendő étkezési és gondozási térítési díjakról 
Piliscsév Község Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29.§. (2) bekezdés e) pontjában, és (3) bekezdésében, 147 § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a következőket rendeli el:
1.§

(1) A Piliscsévi „Aranykapu”  Egységes Óvoda-Bölcsődében alkalmazott térítési díjak meghatározását jelen rendelet 1. melléklete tartalmazza
(2) A Pilisi Általános Iskolák Közössége Piliscsévi Tagiskolájában alkalmazott térítési díjak meghatározását jelen rendelet 2. melléklete tartalmazza
2.§ 

(1) E rendelet 2013.július 1-én lép hatályba 
(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a 4/2013. (II.13.) önkormányzati rendelet.

Kosztkáné Rokolya Bernadett

Baumstark Tiborné 

 

 
 polgármester                   


jegyző

A rendelet kihirdetve: 2013.június 27-én









Baumstark Tiborné










jegyző

	 
	Térítési díj 
Ft/nap

	Óvoda

	Tízórai
	65,-

	Ebéd
	183,-

	Uzsonna
	49,-

	Bölcsőde

	Reggeli
	59,-

	Tízórai
	28,-

	Ebéd
	221,-

	Uzsonna
	42,-


1.  melléklet a 9/2013.(VI.27.) önkormányzati rendelethez
Piliscsévi „Aranykapu”  Egységes Óvoda-Bölcsődében alkalmazott térítési díjak
2. melléklet a  9/2013.(VI.27.)  önkormányzati rendelethez

A Pilisi Általános Iskolák Közössége Piliscsévi Tagiskolában alkalmazott térítési díjak:
	
	Térítési díj 
Ft/nap

	Tízórai
	65,-

	Ebéd 
	215,-

	Uzsonna
	49,-


